



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

UPENDI INVEST APS
FRIDTJOF NANSENS VEJ 64, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2017

Rikke Matthiesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Upendi Invest ApS Fridtjof Nansens Vej 64 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 36 20 04 21 Stiftet: 19. september 2014 Hjemsted: Esbjerg kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Matthiesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i obligationer og aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -12.569 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.069.653 kr. og en egenkapital på 40.742 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB		-11.791	-11
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		27.146	42
Andre finansielle indtægter.....		72	10
Andre finansielle omkostninger.....		-30.000	-37
RESULTAT FØR SKAT		-14.573	4
Skat af årets resultat.....	1	2.004	-1
ÅRETS RESULTAT		-12.569	3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-12.569	3
I ALT		-12.569	3

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre værdipapirer.....		1.058.273	1.046
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.058.273	1.046
ANLÆGSAKTIVER.....		1.058.273	1.046
Udsudte skatteaktiver.....		3.200	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.181	6
Tilgodehavender.....		11.381	6
Likvide beholdninger.....		-1	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.380	12
AKTIVER.....		1.069.653	1.058

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-9.258	3
EGENKAPITAL.....	3	40.742	53
Banklån.....		1.000.000	1.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.000.000	1.000
Gæld til pengeinstitutter.....		8.353	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.558	0
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.911	5
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.028.911	1.005
PASSIVER.....		1.069.653	1.058
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.196	0	
Regulering af udskudt skat.....	-3.200	0	
	-2.004	1	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.034.941	
Kostpris 31. december 2016.....		1.034.941	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		10.811	
Årets opskrivninger		12.521	
Opskrivninger 31. december 2016.....		23.332	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.058.273	
 Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	3.311	53.311
Forslag til årets resultatdisponering.....		-12.569	-12.569
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-9.258	40.742
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Banklån.....	1.000.000	1.000.000	0
	1.000.000	1.000.000	0
 Eventualposter mv.			5
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Værdipapirsdepot med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på 1.058.273 kr. er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.			

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
